

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ..จัดซื้อพัสดุ Safety Stock ประเภทอุปกรณ์งบผู้ใช้ไฟ

หน่วยงานเจ้าของโครงการแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร494,652.65.....(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

.....วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง.....(2 เมษายน 2564).....

รวมเป็นเงิน494,652.65..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) แยกเป็นรายการดังนี้-

รายการที่ 1 สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม. ราคา/หน่วย 79.61 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 93 (ชิ้น) เป็นเงิน 7,403.54 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 2 แผ่นท่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา ราคา/หน่วย 31.03 บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 500 (ชิ้น) เป็นเงิน 15,515.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 3 กรรวดรีร้อย 60x60x5 มม ยาว 2 ม. ราคา/หน่วย 479.36 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 460 (ชิ้น) เป็นเงิน 220,505.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 4 เทปไฟฟ้าพีวีซี 0.18x19x10,000 มม. ราคา/หน่วย 10.70 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 1,100 (ม้วน) เป็นเงิน 11,770.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 5 ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม. ราคา/หน่วย 162.64 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 100 (กก.) เป็นเงิน 16,264.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 6 ลวดอลูมิเนียมทึบขนาด 4.0 มม. ราคา/หน่วย 8.06 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 1,300 (เมตร) เป็นเงิน 10,474.23 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 7 คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม. ราคา/หน่วย 21.40 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 400 (อัน) เป็นเงิน 8,560.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 8 หลอดต่อสายป็น รับแรงดึงสาย 95 ต.มม. ราคา/หน่วย 21.94 บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 88 (อัน) เป็นเงิน 1,930.28 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 9 SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLASTราคา/หน่วย 2,889.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 70 (ชุด) เป็นเงิน 202,230.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ได้กำหนดราคากลาง ตามพรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 6 ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นๆ (ตามบันทึกที่ กวผ.(บข.) 150/2564 อนุมัติ รพภ.(อ) ลว. 8 มี.ค. 64 กำหนดราคามาตรฐานพัสดุดงบลงทุนและราคากลางพัสดุปี 2564 ครั้งที่ 1) สำหรับ รายการที่ 4 รหัส 1020180001, รายการที่ 7 รหัส 1020310001 และรายการที่ 9 รหัส 1070010005 ได้กำหนดราคากลางตามพรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 5 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ เนื่องจากเพื่อให้ราคามีความสอดคล้องกับสภาวะการณ์ในปัจจุบัน

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิวัฒน์ชัย วิกุล ทพ.คพ.กฟจ.ลำพูน

ชื่อโครงการ		ประเภทโครงการ		สถานที่	
โครงการพัฒนาระบบ		ปรับปรุงระบบ		จังหวัด...	
S C R QTY I A		ปริมาณ		วันที่	
<input type="checkbox"/>	1-01-013-0002	BOLT, DOUBLE ARMING ROUND EYE M. 16X500MM.	A02	101013	
	1101542517 00001	93 EA D 09.06.2021	พพ. ลพ.	A020	
	N R ZNB1 Q	02.06.2021 A640200043			001
<input type="checkbox"/>	1-01-021-0300	ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	A02	101021	
	1101542517 00002	500 EA D 09.06.2021	พพ. ลพ.	A020	
	N R ZNB1 Q	02.06.2021 A640200043			001
<input type="checkbox"/>	1-01-022-0002	GROUND ROD, 60X60X5 MM. 2 M. LONG	A02	101022	
	1101542517 00003	460 EA D 09.06.2021	พพ. ลพ.	A020	
	N R ZNB1 Q	02.06.2021 A640200043			001
<input type="checkbox"/>	1-02-018-0001	TAPE, PVC, O/D, 0.18X19X10,000 MM. TIS.386	A02	102018	
	1101542517 00004	1,100 EA D 09.06.2021	พพ. ลพ.	A020	
	N R ZNB1 Q	02.06.2021 A640200043			002
<input type="checkbox"/>	1-02-020-0002	TIE WIRE, AL 4.0 MM.	A02	102020	
	1101542517 00005	100 KG D 09.06.2021	พพ. ลพ.	A020	
	N R ZNB1 Q	02.06.2021 A640200043			002
<input type="checkbox"/>	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE, AL 4.0 MM.	A02	102020	
	1101542517 00006	1,300 M D 18.08.2021	พพ. ลพ.	A020	
	N R ZNB1 Q	02.04.2021 A640200043			002
<input type="checkbox"/>	1-02-031-0001	CONNECTOR, D/E, AL 50-70 SQ. MM.	A02	102031	
	1101542517 00007	400 EA D 09.06.2021	พพ. ลพ.	A020	
	N R ZNB1 Q	02.06.2021 A640200043			002
<input type="checkbox"/>	1-02-040-0004	CONN., SPLICE, TENSION AL 95 SQ. MM.	A02	102040	
	1101542517 00008	88 EA D 09.06.2021	พพ. ลพ.	A020	
	N R ZNB1 Q	02.06.2021 A640200043			002
<input type="checkbox"/>	1-07-001-0005	SET OF LUMINAIRE, 2X36 W, LOW LOSS BALLAST	A02	107001	
	1101542517 00009	70 EA D 09.06.2021	พพ. ลพ.	A020	
	N R ZNB1 Q	02.06.2021 A640200043			007